广东省妇幼保健协会

关于召开广东省妇幼保健协会

第六次理事会的通知

(第一轮 )

各理事 :

兹定于 ⒛22年 12月 上、中旬召开广东省妇幼保健协会第二届

第六次理事会议,现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:⒛22年 12月 上、中旬

二、会议地点∶待定

三、会议议程

l。 审议协会 ⒛22年工作总结和 ⒛23年工作要点

2.审议协会年度财务工作报告

3.监事会工作报告

4.审议广东省妇幼保健协会第二届理事会换届工作方案

5.审议理事会人员变动事项

6.审议专业委员会变动事项

7.审议其他事项

四、其他事项

1、 请各位理事于 11月 30日 前扫码报名参会,参会代表食宿

费用由协会负责,住宿由大会统一安排。

2、 请您按时出席第六次理事会议,如确因特殊情况不能参

加,请 向温伟群会长请假 (13602739550)并 委托代表参会。

3、 请您严格遵守疫情防控各项要求,确保参会人员近 7天 内

无中、高风险地区旅史,无发热、咳嗽等新冠相关症状;参会人员

需出示健康码绿码及 48小 时内核酸阴性报告。会议的形式、时间等

如有调整,将另行通知。

联系人:罗 翠云 13928873693、 02卜83703446

饶厍豪利琶 13416102920、  020-83836361

广

二